

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2210399

ONIV 176/22

Dodavatel	
STIEFEL EUROCART s.r.o.	
Smetanovo nábřeží 454/6	
682 01 VYŠKOV	
CZECH REPUBLIC	
Banka	Komerční banka
	8985300257/0100
DIČ CZ63996341	IČO 63996341
Krajský soud Brno oddíl C, vložka 30027	
Tel.	00 420 517348083
Fax	00 420 517346283

Zákazník	
Základní škola, Liberec - Vratislavice nad Nisou,	
příspěvková organizace	
Nad Školou 278	
463 11 LIBEREC 30	
CZECH REPUBLIC	
IČO: 46746145	DIČ: CZ46746145

Dodací adresa	
Č. j.	
20-04-2022	
Počet listů/příloh	

Ref.č.zákazníka	20404722
-----------------	----------

Variabilní symbol	2210399
-------------------	---------

Číslo stránky 2 / 1	Datum účtování 19/04/22	Datum dokladu 19/04/22	Datum DPH 19/04/22	Den splatnosti 29/04/22	Druh platby	Platební podmínky 10 dnů /A
------------------------	----------------------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-------------	--------------------------------

Číslo artiklu	Měrná jednotka	Cena bez DPH			
		Cena bez DPH	DPH %	Hodnota DPH	Cena s DPH
TEX93327	sada	CZK 545,45			
Barevné magnetky (72 ks)	5	CZK 2.727,25	21,00	CZK 572,72	CZK 3.299,97
TEX93199	sada	CZK 404,96			
Magnetický základací rámeček A4 (2 ks)	12	CZK 4.859,52	21,00	CZK 1.020,50	CZK 5.880,02
TEX62988	ks	CZK 243,80			
Razítko - hodiny	5	CZK 1.219,00	21,00	CZK 255,99	CZK 1.474,99
TEX62982	ks	CZK 243,80			
Razítko - Počítání - pyramida	3	CZK 731,40	21,00	CZK 153,59	CZK 884,99
TEX62981	ks	CZK 243,80			
Razítko - Počítání - dům	3	CZK 731,40	21,00	CZK 153,59	CZK 884,99
TEX62970	sada	CZK 309,92			
Razítko - Emoce - sada 3 ks	1	CZK 309,92	21,00	CZK 65,08	CZK 375,00
TEX62965	ks	CZK 107,44			
Razítko - Král	1	CZK 107,44	21,00	CZK 22,56	CZK 130,00
TEX93584	ks	CZK 309,92			
Textilní kostka s kapsami, 15 cm	1	CZK 309,92	21,00	CZK 65,08	CZK 375,00
LER7699	sada	CZK 404,96			
Kostka v kostce (12ks)	5	CZK 2.024,80	21,00	CZK 425,21	CZK 2.450,01
EDX16076C	sada	CZK 818,18			
Kostky 6 druhů - třídní sada (56 ks)	7	CZK 5.727,26	21,00	CZK 1.202,73	CZK 6.929,99
TEX10659	ks	CZK 347,11			
Skládací stolní organizér na dokumenty	20	CZK 6.942,20	21,00	CZK 1.457,87	CZK 8.400,07
1512	sada	CZK 2.354,54			
Číslo 1 až 100 + 20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,45	CZK 2.589,99
C1513	sada	CZK 2.354,54			
Násobky čísel 1 až 10 + 20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,45	CZK 2.589,99
C1511	sada	CZK 2.354,54			
Číslo 1 až 10 (2 ks) + 20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,45	CZK 2.589,99
C1520-10	sada	CZK 2.354,54			
Základní jednotky +20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,45	CZK 2.589,99
C1975-10	sada	CZK 2.536,36			
Louka, pole - potravní síť + 20xA4	1	CZK 2.536,36	10,00	CZK 253,64	CZK 2.790,01
C1965-10	sada	CZK 2.536,36			
Les - potravní síť + 20xA4	1	CZK 2.536,36	10,00	CZK 253,64	CZK 2.790,00
C1560-10	sada	CZK 2.354,54			
Desetinná čísla +20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,46	CZK 2.590,00

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 2210399

Dále

Číslo artiklu	Měrná jednotka	Cena bez DPH			
		Cena bez DPH	DPH %	Hodnota DPH	Cena s DPH
C1555-10	sada	CZK 2.354,54			
Procenta +20xA4	1	CZK 2.354,54	10,00	CZK 235,46	CZK 2.589,99

Kód DPH	%	Bez DPH	Částka DPH
E2	21	CZK 25.690,11	CZK 5.394,92
E1S	10	CZK 19.199,97	CZK 1.920,00

Bez DPH před slevou	CZK 44.890,07
Sleva	-0,01
Cena po slevě bez DPH	CZK 44.890,08
DPH	CZK 7.314,92
Cena s DPH	CZK 52.205,00
Splatný zůstatek	CZK 52.205,00

Poznámky: Založeno na Zakázky odběratele 20404722.

Se zbožím přebírá zákazník i obal a zabezpečí jeho využití dle zákona o odpadech 477/2001 i s jeho dodatky. Pokud je balík poškozen, neměli jste ho od přepravce převzít (proražený nebo natržený obal). Pokud jste převzali poškozený balík, zboží nelze reklamovat u naší firmy, ale u České pošty. Plastové složky ve kterých pouze školám dodáváme mapky a tabulky formátu A3, A4 či A5, slouží jen jako obalový materiál, který má uchránit přepravované zboží. Pokud Vám Česká pošta tyto plastové složky přepravou poničí, můžete toto reklamovat u České pošty do 48 hodin po obdržení zásilky. Za stav přepravovaných věcí odpovídá přepravce. Vzhledem k tomu, že pro naši firmu jde o obalový materiál (tato položka Vám nikde na faktuře nefiguruje), nelze toto reklamovat u nás. Děkujeme za pochopení.

Vyfakturovala: Alena Ševčíková

Razítko a podpis

STIEBEL
EUROPART
Smetanovo náměstí 454/5, 692 01 Vyškov
DIČ: CZ6996341
tel.: 517 835 420, fax: 517 346 283